predicte petitionis iustificatio: et primo qdum ad ignauit
am contra eos allegatam: cum dicitur m. **N**os
autem ipi armati. id est muniti armis ad defensionem.
n. **E**t acancti. armis ad inuasionem.
o. **P**ergemus ad prelium ante filios isrl. quasi dice-
ret. nolimus esse in cauda exeratus sicut ignaui: sed i fi-
re. **S**ecundo ostenditur qd velint fideliter laborare ad ac-
quisitionem terre pro alijs tribubus cum dicitur. **D**oncc
introducām⁹ eos ad loca sua. et subditur.
p. **P**aruuli nostri r. quasi diceret essent nobis oneri s
trāsirent nobiscum. ideo subditur: